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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32,60 m2,

Karpacz, Górny

Cena 289 000 zł

Niesamowita okazja! Marzysz o życiu w sercu gór? To mieszkanie jest dla Ciebie!
Biuro Nieruchomości Rakowska prezentuje Państwu dużą kawalerkę na sprzedaż, które znajduje się w stylowej
kamienicy, na wysokim parterze w Karpaczu Górnym.
Dlaczego warto?
Lokalizacja:
Mieszkanie usytuowane jest tuż przy malowniczych górskich szlakach w otulinie KPN. Idealna baza wypadowa dla
miłośników przyrody i aktywnego wypoczynku.
Wygoda:
W okolicy znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz: przystanek PKS, sklep, plac zabaw dla dzieci, boisko, trasa
biegowa, Świątynia Wang, stok narciarski. Miejsce parkingowe przed budynkiem.
Wnętrze:
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Mieszkanie o powierzchni 32,60m² po remoncie. Nowa instalacja, gładzie na ścianach, panele i kafle na
podłogach. Duże okna PCV  zapewniają sporo naturalnego światła. Łazienka przygotowana do położenia płytek
według uznania. Z racji na dwa okna w salonie, istnieje możliwość postawienia ścianki działowej na uzyskanie 
dodatkowego pokoju.
Ogrzewanie i ciepła woda:
Ogrzewanie z lokalnej kotłowni - gazowe.Ciepła woda - przepływowy podgrzewacz wody.
Koszty:
Miesięczny czynsz wynosi około 420 zł. F. remontowy, eksploatacyjny oraz zaliczka na C.O.  
Nie przegap tej wyjątkowej oferty! Umów termin i przekonaj się sam, jak wiele to mieszkanie ma do
zaoferowania. Skontaktuj się z nami już dziś, zanim ktoś inny skorzysta z tej okazji!



Nieruchomości Sylwia Rakowska
ul.Grottgera 7

tel. 603-508-945
biuro@nieruchomoscisr.pl

Symbol 956/NSR/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 289 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Miejscowość Karpacz Kod pocztowy 58-540

Dzielnica - osiedle Górny Powierzchnia całkowita 32, 60 m²

Powierzchnia użytkowa 32, 60 m² Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER

Rodzaj budynku KAMIENICA Typ kuchni POŁĄCZONA Z
SALONEM

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Parter

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. ELEKTR.
PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Liczba miejsc
parkingowych

1 Typ parkingu NA PODJEŹDZIE

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=289000&width=230
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Sylwia Rakowska
właściciel

Specjalista ds.Nieruchomości

603 508 945
biuro@nieruchomoscisr.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


